

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
5	PZA	RETENEDOR,MOLD/REV TR SUP GFN	58.91	294.55
5	PZA	RETENEDOR,MOLD/REV TR SUP GFN	58.91	294.55
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
32	PZA	BUJÍA-	55.61	1779.52
24	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	22.94	550.56
2	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT TR	1	2
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT TR	1	1
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	1	1
5	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	1747.7
1	PZA	TUBO-FRN DLNT VLV MOD PRES FRN	146.73	146.73
1	PZA	CONSOLA-TCH	724	724
1	PZA	ANTENA-	113.01	113.01
5	PZA	ASPA-LPBS	113.28	566.4
5	PZA	ASPA-LPBS	113.28	566.4
1	PZA	"ARNÉS,CNTRLDR LUZ MON LUZ TR"	352.23	352.23
4	PZA	FILTRO-AIRE COMPT PAS	295.24	1180.96
32	PZA	BUJIA,	46.22	1479.04
2	PZA	JUNTA VALVULA CUBIERTA BRAZO.	182.4	364.8
2	PZA	JUNTA CABEZA CILINDROS	301.25	602.5
1	PZA	EMPAQUE,VLV RGE	77.2	77.2
5	PZA	EMPAQUE,CUERPO ACEL	34.74	173.7
1	PZA	KIT EMPAQUE,DIST ADMS	742.8	742.8
1	PZA	BOMBA,AGUA	1272.01	1272.01
2	PZA	JUNTA MULTIPLE ESCAPE MOTOR	109.39	218.78
12	PZA	SELLO ACEITE VALVULA	69.17	830.04
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
1	PZA	TUBO,SAL CAL CUERPO ACEL	466.66	466.66
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
1	PZA	SOPORTE-LADO FAJA PCHQ DLNT	198	198
1	PZA	EMBLEMA,CAJUELA DE EQUIPAJE	85	85
1	PZA	SEGURO	339	339
1	PZA	TAPON TANQUE RECUPERACION AGUA	50.17	50.17
1	PZA	SELLO,TUBO REFORZADOR	17.12	17.12
1	PZA	CANUELA,ASM CAJUELA	325	325
2	PZA	GANCHO,H/A AMRR CARGA PRT/OBJ	60	120
1	PZA	TUBO ALIMENTACION FRENO	237.9	237.9
1	PZA	COLECTOR DE ADMISION	2476.35	2476.35
1	PZA	VENTILADOR ENFR. MOTOR	1897.44	1897.44
1	PZA	TOLVA DE VENTILADOR ENFR.	793	793
1	PZA	TAPÓN-ORIF PASO AG DIST ENT	120.44	120.44
4	PZA	EMPAQUE-DIST ENT	30.68	122.72
2	PZA	SUJETADOR,TUBO ENFRI ACEITE MT	30.76	61.52
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR	3501.17	3501.17
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	423	423
1	PZA	RADIADOR-	3054.55	3054.55
1	PZA	FILTRO-AIRE COMPT PAS	295.24	295.24

3	PZA	COJINETE-RDA DLNT	286.76	860.28
1	PZA	EMPAQUE,CUB ARB/LEV	182.33	182.33
2	PZA	ROTOR,FRNO DLNT	552.11	1104.22
1	PZA	TUBO,SAL ENFRI ACEITE MTR	170.15	170.15
1	PZA	MANGUERA,ENT RAD	93	93
5	PZA	CONECTOR,TUBO ENT ENFR ACEITE	50.05	250.25
1	PZA	TUBO,SAL ENFRI ACEITE MTR	252.93	252.93
1	PZA	REJILLA-INF RAD	342	342
1	PZA	CAJA,LUZ ANTINIEBLA DLNT	74	74
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	50	50
1	PZA	REJILLA,INF RAD	792	792
2	PZA	CAP,HUB	128	256
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	2676.65	2676.65
1	PZA	FAROS,	3776	3776
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$43473.19
+IVA (16%) \$6582.76
TOTAL \$47725.04

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTICINCO CON 04/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:EL IMPORTE QUE AMPARA ESTA FACTURA SE PAGARÁ DE LA SIGUIENTE
 FORMA | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-04-23T23:57:59

SELLO:

BjZHrjDCQYfcgL9WXQq7aJ6Ne1mBsAnnXPCHNrVP3xYDBxHIVqfD5hXkGNWnC2j226OvPr5Qmj9f33loua4pRjVtnefDahRUFwKnJTVfMuXKB7QlzT9B+qkxrKIFZL3diHlZgbYgmoufSkuNCsgoZP9Su8nduN8R1+o+dXp2Uv4=

SELLO SAT:

PPvTZzeMA/pfVAOHEtwSbMT8sDs1SX2eS6cJjY17Us6RrKL3s4Sgd/Kv0aYoxTZDnWCK1XBbWod/r6HQCyoHw6aQ1U1pfffrpO2OQNuDye3yuQ6a2FmbVqoce12ad7fQqzmQp/VWcx2Np7qsTE6zHTLwhNyByq/9Zrp+dLAV6c=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|F3D6460A-3924-46B1-B5CC-CCCD627D2B80|2014-04-

23T23:57:59|BjZHrjDCQYfcgL9WXQq7aJ6Ne1mBsAnnXPCHNrVP3xYDBxHIVqfD5hXkGNWnC2j226OvPr5Qmj9f33loua4pRjVtnefDahRUFwKnJTVfMuXKB7QlzT9B+qkxrKIFZL3diHlZgbYgmoufSkuNCsgoZP9Su8nduN8R1+o+dXp2Uv4=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI